do efetivo término contratual para que haja tempo hábil para a desmobilização contratual e encerramento
do contrato de trabalho dos colaboradores que prestam serviços no Contratante.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES
2.1. O valor global do presente instrumento é de R$ 84.048,20 (oitenta e quatro mil, quarenta
e oito reais e vinte centavos).
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: